
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FLORA RICA 

 

 
 

 

 

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA 
Estado de São Paulo 

Rua Simão de Oliveira, n.º 150 – Centro –  Flora Rica – SP 
CEP 17870-000      -       Fone – (18) 3866-1308 e-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br 

       
         DECRETO Nº 60, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021. 

“Declara hóspede oficial do Município o Sr. ROBERTO ALVES DE 
LUCENA”. 
 

 
        GILBERTO SANCHES GOMES, Prefeito de Flora Rica, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei. 
 

D E C R E T A: 
 
 

Artigo 1º - Fica declarado Hóspede Oficial do Município de Flora Rica, o 
senhor ROBERTO ALVES DE LUCENA, deputado federal, quando de sua visita nesta 
cidade, no dia 12 de novembro de 2021. 

 
 
Artigo 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
                         

                                 Prefeitura de Flora Rica, 12 de Novembro de 2021. 
 
 
 
 

GILBERTO SANCHES GOMES 
                                                                                   Prefeito de Flora Rica/SP 

 
 
*Registrada e Publicada por afixação em data supra  
Secretaria da Prefeitura de Flora Rica, 12 de Novembro de 2021. 
 
 
 
 
MAURICIO SANTOS DE MIRANDA. 
Secretária Municipal de Administração. 


